
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

5314 – Hydraulická turbína
Objednací kód: 5001.5314

Cena bez DPH 10.270,00 Kč
Cena s DPH 12.426,70 Kč

Parametry

Obnovitelné zdroje a skleníkový efekt Obnovitelné zdroje energie

Množstevní jednotka ks

Tento model hydraulické turbíny znázorňuje převádění potenciální hydraulické energie na elektrickou energii bez použití zdroje vody.

Turbína je zabudovaná v ponořeném čerpadle, která sbírá vodu z malé nádoby a vrhá ji na lopatky a tím se vytváří nepřetržitý cyklus.
Voltmetr měří napětí u svorek dynama a vytvořená elektrická energie je poté schopná rozsvítit diodu nebo roztočit malý elektromotor./p>

Čerpadlo pracuje při nepřetržitém napětí 12 V.

Doporučujeme použít zdroj napájení 5001.5011, který musí být objednán zvlášť.


